
   ANO V QUINTA, 03 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 681/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/6812022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE APOSTILAMENTO 2 ....................................................................................................................................................................... 
   EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE PRAZO 2 ........................................................................................... 
   EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE PRAZO 2 ........................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 681/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 03/03/2022 19:09:35 - Página 1/3



quinta, 03 de março de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 681/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 

Fundo Municipal de Assistência Social de Dianópolis-TO
Processo  222/2022  –  3º  Termo  de  Apostilamento  ao
contrato n° 011/2017, Pregão Presencial nº 009/2017.

CONTRATADA:  VOLUS  TECNOLOGIA  E  GESTÃO  DE
BENEFICÍOS

 OBJETO:  Aumento  da  previsão  de  gastos  com
combustível  e  lubrificantes  derivados  de  petróleo  para
atender ao Fundo Municipal de Assistência Social.

VALOR GLOBAL DO APOSTILAMENTO: 30.000,00 (
trinta mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2022

 

MIRALICE CORDEIRO BEZERRA

Contratante

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA DE PRAZO

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017

Processo:  nº 8363/2021

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Contratada: R & R TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO
EIRELI-EPP

Objeto: Contratação de empresa para PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR,  COM O
OBJETIVO  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE
T R A N S P O R T E  D E  A L U N O S  D O  E N S I N O
FUNDAMENTAL  E  REDE  ESTADUAL  DE  ENSINO,
RESIDENTENTES DA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Fundamento  Legal:  Artigo  57,  Inc.  II,  da  Lei  nº
8.666/93

Vigência: 31/12/2022

Assinado em: 30/12/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA DE PRAZO

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017

Processo:  nº 8365/2021

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Contratada:  LOCALIZE  LOCADORA  DE  VEÍCULOS
EIRELI -ME

Objeto: Contratação de empresa para PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM O
OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DE
TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL E REDE ESTADUAL DE ENSINO,
RESIDENTENTES DA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Fundamento  Legal:  Artigo  57,  Inc.  II,  da  Lei  nº
8.666/93

Vigência: 31/12/2022

Assinado em: 30/12/2021

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 681/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 03/03/2022 19:09:35 - Página 2/3




                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 6812022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 681/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 03/03/2022 19:09:35 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-03-03T19:09:36-0300




